
GRIMPEE DU PAYS ROCHOIS - 10 KM (10.000 km) - 25 Septembre 2022
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GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:119 P:115 Ar:114 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PEIGNE Victor FRA n°094 04 1 JUM 1 M 00:53:19 11.26 [74] Saint Sixt
2 DUPONT Jean-Christoph FRA n°042 71 1 M3M 2 M 00:53:23 11.24 [74] Saint Jean De Sixt
3 AMOUDRUZ Anthony FRA n°002 92 1 SEM 3 M 00:53:46 11.16 [01] Belley
4 LALANCE Samuel FRA n°075 81 1 M1M 4 M 00:54:47 10.95 [74] Marignier
5 FORTAILLIER Jean FRA n°052 89 2 SEM 5 M 00:55:30 10.81 [74] Chilly
6 SUTTER Yohann FRA n°114 92 3 SEM 6 M 00:57:00 10.53 [74] Bogeve
7 MAGNAUDEIX Thomas FRA n°084 84 1 M0M 7 M 00:57:17 10.48 [74] Ville La Grand
8 GÉRARD Nicolas FRA n°059 84 2 M0M 8 M 00:57:29 10.44 [74] CAF La Roche Bonneville
9 BAVOUX Cedric FRA n°005 78 2 M1M 9 M 00:57:58 10.35 [74] Amancy

10 FLEGEAU Valentin FRA n°051 88 4 SEM 10 M 00:58:15 10.30 [74] Saint Gervais Les Bains
11 COLUCCI Jean-Charles FRA n°031 85 3 M0M 11 M 00:58:47 10.21 [74] Pers Jussy
12 LAURENT Vincent FRA n°077 82 3 M1M 12 M 00:59:06 10.15 [74] Etrembieres
13 BLANCHARD Valentin FRA n°012 96 5 SEM 13 M 00:59:59 10.00 [74] La Roche Sur Foron
14 SKOPINSKI Julien FRA n°112 87 4 M0M 14 M 00:59:59 10.00 [74] La Roche Sur Foron
15 GATOUILLAT Stephane FRA n°055 66 1 M4M 15 M 01:00:01 10.00 [74] Bernex
16 PATUREL Gaetan FRA n°093 03 2 JUM 16 M 01:00:53  9.86 [74] La Roche Sur Foron
17 FRODEAU Benoit FRA n°053 77 1 M2M 17 M 01:01:14  9.80 [74] Thonon Les Bains
18 FARINA Gilles FRA n°050 59 1 M5M 18 M 01:01:43  9.72 [74] Thyez
19 COLLARD Nicolas FRA n°028 81 4 M1M 19 M 01:01:54  9.69 [74] La Roche Sur Foron
20 CENSI Antoine FRA n°022 88 6 SEM 20 M 01:02:10  9.65 [74] CAF La Roche Bonneville
21 MEYNET Olivier FRA n°086 81 5 M1M 21 M 01:02:11  9.65 [74] Le Grand Bornand
22 JACQUARD Cyril FRA n°070 82 6 M1M 22 M 01:02:22  9.62 [74] Saint Jeoire En Faucigny
23 MOUILLE Stephane FRA n°090 70 2 M3M 23 M 01:02:52  9.55 [74] Bonneville
24 LEVET Alain FRA n°081 77 2 M2M 24 M 01:03:01  9.52 [74] Sngm Organisme Associe Ffcam
25 THIERS Damien FRA n°115 75 3 M2M 25 M 01:03:25  9.46 [74] Arbusigny
26 MAIRE William FRA n°085 96 7 SEM 26 M 01:03:34  9.44 [69] Lyon
27 LOCHER Laurent FRA n°082 78 7 M1M 27 M 01:03:57  9.38 [74] La Roche Sur Foron
28 AMOUDRUZ Rene FRA n°001 57 1 M6M 28 M 01:04:50  9.26 [74] Taninges
29 DURAND Jerome FRA n°044 79 8 M1M 29 M 01:04:52  9.25 [74] La Roche Sur Foron
30 MONNIER Nicolas FRA n°087 78 9 M1M 30 M 01:05:01  9.23 [29] Greer
31 BISERTE Nicolas FRA n°011 81 10 M1M 31 M 01:05:22  9.18 [74] Argonay
32 LEGON Nicolas FRA n°078 79 11 M1M 32 M 01:06:30  9.02 [74] Bonneville
33 KALDI Nicolas FRA n°073 74 4 M2M 33 M 01:06:38  9.01 [74] Villard
34 THIERY Benjamin FRA n°116 94 8 SEM 34 M 01:07:15  8.92 [74] Annecy
35 LAMY Maxime FRA n°076 88 9 SEM 35 M 01:07:34  8.88 [74] Pers Jussy
36 JUSTE Boris FRA n°072 80 12 M1M 36 M 01:07:36  8.88 [74] La Roche Sur Foron
37 DIEMAND Andreas FRA n°039 70 3 M3M 37 M 01:08:54  8.71 [74] Arbusigny
38 REICHMUTH Rudy FRA n°107 89 10 SEM 38 M 01:09:10  8.68 [74] Seynod
39 CROZET Romain FRA n°034 96 11 SEM 39 M 01:09:31  8.63 [74] La Roche Sur Foron
40 BOCCATO Charles FRA n°014 86 5 M0M 40 M 01:09:38  8.62 [74] Juvigny
41 KRAFT Jean-Michel FRA n°074 67 2 M4M 41 M 01:09:47  8.60 [74] Domancy
42 DA MOUTA Frederic FRA n°035 83 6 M0M 42 M 01:10:27  8.52 [74] Scionzier
43 MONTANIER Etienne FRA n°088 88 12 SEM 43 M 01:11:05  8.44 [74] La Roche Sur Foron
44 COLLE Mike FRA n°029 84 7 M0M 44 M 01:11:23  8.41 [74] Saint Pierre En Faucigny
45 CHIBOUT Marin FRA n°026 98 13 SEM 45 M 01:11:25  8.40 [74] Gaillard
46 ESBELIN Sebastien FRA n°046 85 8 M0M 46 M 01:11:35  8.38 [01] Saint Genis Pouilly
47 FALCONNET Zian FRA n°049 01 1 ESM 47 M 01:11:51  8.35 [74] Arthaz Pont Notre Dame
48 HENRIOUX Audrey FRA n°066 87 1 M0F 1 F 01:12:09  8.32 [74] Villard
49 CHAZAL Iann FRA n°024 94 14 SEM 48 M 01:12:35  8.27 [74] La Roche Sur Foron
50 GAVARD Jeremie FRA n°057 78 13 M1M 49 M 01:12:55  8.23 [74] Fillinges
51 ERNOU Thomas FRA n°045 92 15 SEM 50 M 01:13:20  8.18 [74] La Roche Sur Foron
52 GOUDET Laurence FRA n°063 69 1 M3F 2 F 01:14:03  8.10 [74] Gums Annecy Ffcam
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53 COLLET Jimmy FRA n°030 96 16 SEM 51 M 01:14:34  8.05 [74] Saint Laurent
54 PONTIEUX Bruno FRA n°104 70 4 M3M 52 M 01:14:38  8.04 [74] Scionzier
55 BERGER Samuel FRA n°008 96 17 SEM 53 M 01:14:41  8.04 [69] Villefranche Sur Saone
56 MURCY Romain FRA n°091 88 18 SEM 54 M 01:15:01  8.00 [74] Sciez
57 GERARD Vincent FRA n°060 86 9 M0M 55 M 01:15:24  7.96 [92] Neuilly Sur Seine
58 BRETON Aurelien FRA n°018 03 3 JUM 56 M 01:15:36  7.94 [74] Saxel
59 POLINE GENTON Romain FRA n°101 04 4 JUM 57 M 01:15:41  7.93 [74] Arenthon
60 SALVI Etienne FRA n°109 95 19 SEM 58 M 01:15:52  7.91 [74] Cran Gevrier
61 GESBERT Quentin FRA n°061 04 5 JUM 59 M 01:16:00  7.90 [74] Marignier
62 PONSEAU Marie FRA n°103 85 2 M0F 3 F 01:16:01  7.89 [74] Bonneville
63 BERTRAND Gilles FRA n°009 66 3 M4M 60 M 01:16:46  7.82 [74] Etaux
64 ESTIEU Fabrice FRA n°047 79 14 M1M 61 M 01:16:47  7.82 [74] La Roche Sur Foron
65 HOY David FRA n°069 80 15 M1M 62 M 01:16:51  7.81 [74] La Roche Sur Foron
66 SAVINO Remi FRA n°111 01 2 ESM 63 M 01:17:09  7.78 [74] Saint Pierre En Faucigny
67 DESARMAUX Claire FRA n°038 82 1 M1F 4 F 01:17:59  7.70 [74] Evires
68 LOMBARDI Valerie FRA n°083 71 2 M3F 5 F 01:18:03  7.69 [74] Eteaux
69 PREMAT Yves FRA n°105 52 1 M7M 64 M 01:18:20  7.66 [74] Morzine
70 COCHET Bruno FRA n°027 84 10 M0M 65 M 01:18:33  7.64 [74] Bonneville
71 REVILLOD Emilie FRA n°108 81 2 M1F 6 F 01:18:48  7.62 [74] Marignier
72 PELLEGRINI Fabien FRA n°095 73 5 M2M 66 M 01:19:03  7.59 [74] Thorens Glieres
73 POLINE GENTON Arthur FRA n°099 00 3 ESM 67 M 01:19:51  7.51 [74] Arenthon
74 POLINE GENTON Clement FRA n°100 97 20 SEM 68 M 01:19:59  7.50 [74] Arenthon
75 BEAU Pascal FRA n°006 58 2 M5M 69 M 01:20:32  7.45 [74] Ville La Grand
76 DUPRAZ-ROLLIN Didier FRA n°043 63 4 M4M 70 M 01:20:42  7.43 [74] Boege
77 BARNAVON Adrien FRA n°004 90 21 SEM 71 M 01:21:14  7.39 [74] Arbusigny
78 VILLAR Julien FRA n°118 96 22 SEM 72 M 01:21:21  7.38 [74] Menthonnex En Bornes
79 BELLAY Coralie FRA n°007 03 1 JUF 7 F 01:22:19  7.29 [74] Bonneville
80 DUPARC Philippe FRA n°041 65 5 M4M 73 M 01:22:25  7.28 [74] Pers Jussy
81 GOY Stephane FRA n°064 65 6 M4M 74 M 01:22:34  7.27 [74] Pers Jussy
82 CHAYS Pierre-Yves FRA n°023 47 1 M8M 75 M 01:22:53  7.24 [74] Chamonix
83 HAILLANT Nicolas FRA n°065 78 16 M1M 76 M 01:22:58  7.23 [74] La Roche Sur Foron
84 PERNET COUDRIER Serge FRA n°096 67 7 M4M 77 M 01:23:38  7.17 [74] Saint Sixt
85 LEHMANN Alexandre FRA n°079 99 23 SEM 78 M 01:23:48  7.16 [74] Reignier
86 DELORD Kevin FRA n°037 92 24 SEM 79 M 01:23:51  7.16 [74] Cluses
87 BRUGUIER Olivier FRA n°019 80 17 M1M 80 M 01:24:08  7.13 [74] Cornier
88 REGAT Aude FRA n°106 86 3 M0F 8 F 01:24:31  7.10 [74] CAF Reignier- Esery
89 DELLANOCE Nathan FRA n°036 95 25 SEM 81 M 01:24:32  7.10 [74] CAF Reignier- Esery
90 PINGET Djimmy FRA n°098 77 6 M2M 82 M 01:25:02  7.06 [74] Bonneville
91 DOLTON Louise FRA n°040 82 3 M1F 9 F 01:25:06  7.05 [74] Viuz En Sallaz
92 GELB Frederic FRA n°058 65 8 M4M 83 M 01:25:15  7.04 [74] Annemasse
93 GABRIEL Lucille FRA n°054 97 1 SEF 10 F 01:25:27  7.02 [74] Saint Laurent
94 VIRON Christine FRA n°119 68 3 M3F 11 F 01:25:56  6.98 [74] Eteaux
95 JANIN Yannick FRA n°071 72 5 M3M 84 M 01:27:25  6.86 [74] La Muraz
96 NAIZON Julien FRA n°092 90 26 SEM 85 M 01:27:55  6.83 [74] La Roche Sur Foron
97 MOREAU Jerome FRA n°089 74 7 M2M 86 M 01:29:29  6.71 [74] Saint Laurent
98 BRETHOUS Michel FRA n°017 69 6 M3M 87 M 01:30:20  6.64 [74] Etaux
99 EVRARD Quentin FRA n°048 94 27 SEM 88 M 01:31:07  6.59 [74] Marnaz

100 HOFFMANN Robert FRA n°068 42 1 M9M 89 M 01:31:16  6.58 [74] Vetraz Monthoux
101 CHENET Pierre FRA n°025 61 3 M5M 90 M 01:31:43  6.54 [74] Epagny
102 PESCHOT Regis FRA n°097 56 2 M6M 91 M 01:31:50  6.53 [74] Annecy
103 BLANCHET-NICOUD Genevieve FRA n°013 51 1 M7F 12 F 01:32:09  6.51 [74] Le Grand Bornand
104 LEMOINE Christel FRA n°080 69 4 M3F 13 F 01:33:22  6.43 [74] Pers Jussy



GRIMPEE DU PAYS ROCHOIS - 10 KM (10.000 km) - 25 Septembre 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 10.000 mm

Page 3/3
17:33

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:119 P:115 Ar:114 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

105 CARETTI Julien FRA n°020 00 4 ESM 92 M 01:33:31  6.42 [74] Reignier Esery
106 TOMMASI Stephane FRA n°117 80 18 M1M 93 M 01:34:13  6.37 [74] Passy
107 BOUVERY Paule FRA n°016 52 2 M7F 14 F 01:34:25  6.35 [74] Saint Jorioz
108 CORDAILLAT Laurent FRA n°032 63 9 M4M 94 M 01:41:54  5.89 [01] Thoiry
109 STARCK David FRA n°113 78 19 M1M 95 M 01:41:54  5.89 [18] Blonay
110 CECHET Celine FRA n°021 87 4 M0F 15 F 01:42:19  5.86 [74] Arenthon
111 GONZALEZ Gael FRA n°062 88 28 SEM 96 M 01:42:20  5.86 [74] Arenthon
112 BOSTE Andrea FRA n°015 00 1 ESF 16 F 01:47:41  5.57 [74] La Roche Sur Foron
113 PONCELET Max-Antoine FRA n°102 97 29 SEM 97 M 01:47:46  5.57 [74] La Roche Sur Foron
114 PERNAT COUDRIE Sarah FRA n°110 02 2 ESF 17 F 01:51:42  5.37 [74] Saint Sixt
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Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BELLAY Coralie FRA n°007 79 01:22:19  7.29 [74] Bonneville

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOSTE Andrea FRA n°015 112 01:47:41  5.57 [74] La Roche Sur Foron
2 PERNAT COUDRIE Sarah FRA n°110 114 01:51:42  5.37 [74] Saint Sixt

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GABRIEL Lucille FRA n°054 93 01:25:27  7.02 [74] Saint Laurent

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HENRIOUX Audrey FRA n°066 48 01:12:09  8.32 [74] Villard
2 PONSEAU Marie FRA n°103 62 01:16:01  7.89 [74] Bonneville
3 REGAT Aude FRA n°106 88 01:24:31  7.10 [74] CAF Reignier- Esery
4 CECHET Celine FRA n°021 110 01:42:19  5.86 [74] Arenthon

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DESARMAUX Claire FRA n°038 67 01:17:59  7.70 [74] Evires
2 REVILLOD Emilie FRA n°108 71 01:18:48  7.62 [74] Marignier
3 DOLTON Louise FRA n°040 91 01:25:06  7.05 [74] Viuz En Sallaz

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GOUDET Laurence FRA n°063 52 01:14:03  8.10 [74] Gums Annecy Ffcam
2 LOMBARDI Valerie FRA n°083 68 01:18:03  7.69 [74] Eteaux
3 VIRON Christine FRA n°119 94 01:25:56  6.98 [74] Eteaux
4 LEMOINE Christel FRA n°080 104 01:33:22  6.43 [74] Pers Jussy

Master 7 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BLANCHET-NICOUD Genevieve FRA n°013 103 01:32:09  6.51 [74] Le Grand Bornand
2 BOUVERY Paule FRA n°016 107 01:34:25  6.35 [74] Saint Jorioz
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Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PEIGNE Victor FRA n°094 1 00:53:19 11.26 [74] Saint Sixt
2 PATUREL Gaetan FRA n°093 16 01:00:53  9.86 [74] La Roche Sur Foron
3 BRETON Aurelien FRA n°018 58 01:15:36  7.94 [74] Saxel
4 POLINE GENTON Romain FRA n°101 59 01:15:41  7.93 [74] Arenthon
5 GESBERT Quentin FRA n°061 61 01:16:00  7.90 [74] Marignier

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FALCONNET Zian FRA n°049 47 01:11:51  8.35 [74] Arthaz Pont Notre Dame
2 SAVINO Remi FRA n°111 66 01:17:09  7.78 [74] Saint Pierre En Faucigny
3 POLINE GENTON Arthur FRA n°099 73 01:19:51  7.51 [74] Arenthon
4 CARETTI Julien FRA n°020 105 01:33:31  6.42 [74] Reignier Esery

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMOUDRUZ Anthony FRA n°002 3 00:53:46 11.16 [01] Belley
2 FORTAILLIER Jean FRA n°052 5 00:55:30 10.81 [74] Chilly
3 SUTTER Yohann FRA n°114 6 00:57:00 10.53 [74] Bogeve
4 FLEGEAU Valentin FRA n°051 10 00:58:15 10.30 [74] Saint Gervais Les Bains
5 BLANCHARD Valentin FRA n°012 13 00:59:59 10.00 [74] La Roche Sur Foron
6 CENSI Antoine FRA n°022 20 01:02:10  9.65 [74] CAF La Roche Bonneville
7 MAIRE William FRA n°085 26 01:03:34  9.44 [69] Lyon
8 THIERY Benjamin FRA n°116 34 01:07:15  8.92 [74] Annecy
9 LAMY Maxime FRA n°076 35 01:07:34  8.88 [74] Pers Jussy

10 REICHMUTH Rudy FRA n°107 38 01:09:10  8.68 [74] Seynod
11 CROZET Romain FRA n°034 39 01:09:31  8.63 [74] La Roche Sur Foron
12 MONTANIER Etienne FRA n°088 43 01:11:05  8.44 [74] La Roche Sur Foron
13 CHIBOUT Marin FRA n°026 45 01:11:25  8.40 [74] Gaillard
14 CHAZAL Iann FRA n°024 49 01:12:35  8.27 [74] La Roche Sur Foron
15 ERNOU Thomas FRA n°045 51 01:13:20  8.18 [74] La Roche Sur Foron
16 COLLET Jimmy FRA n°030 53 01:14:34  8.05 [74] Saint Laurent
17 BERGER Samuel FRA n°008 55 01:14:41  8.04 [69] Villefranche Sur Saone
18 MURCY Romain FRA n°091 56 01:15:01  8.00 [74] Sciez
19 SALVI Etienne FRA n°109 60 01:15:52  7.91 [74] Cran Gevrier
20 POLINE GENTON Clement FRA n°100 74 01:19:59  7.50 [74] Arenthon
21 BARNAVON Adrien FRA n°004 77 01:21:14  7.39 [74] Arbusigny
22 VILLAR Julien FRA n°118 78 01:21:21  7.38 [74] Menthonnex En Bornes
23 LEHMANN Alexandre FRA n°079 85 01:23:48  7.16 [74] Reignier
24 DELORD Kevin FRA n°037 86 01:23:51  7.16 [74] Cluses
25 DELLANOCE Nathan FRA n°036 89 01:24:32  7.10 [74] CAF Reignier- Esery
26 NAIZON Julien FRA n°092 96 01:27:55  6.83 [74] La Roche Sur Foron
27 EVRARD Quentin FRA n°048 99 01:31:07  6.59 [74] Marnaz
28 GONZALEZ Gael FRA n°062 111 01:42:20  5.86 [74] Arenthon
29 PONCELET Max-Antoine FRA n°102 113 01:47:46  5.57 [74] La Roche Sur Foron
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Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MAGNAUDEIX Thomas FRA n°084 7 00:57:17 10.48 [74] Ville La Grand
2 GÉRARD Nicolas FRA n°059 8 00:57:29 10.44 [74] CAF La Roche Bonneville
3 COLUCCI Jean-Charles FRA n°031 11 00:58:47 10.21 [74] Pers Jussy
4 SKOPINSKI Julien FRA n°112 14 00:59:59 10.00 [74] La Roche Sur Foron
5 BOCCATO Charles FRA n°014 40 01:09:38  8.62 [74] Juvigny
6 DA MOUTA Frederic FRA n°035 42 01:10:27  8.52 [74] Scionzier
7 COLLE Mike FRA n°029 44 01:11:23  8.41 [74] Saint Pierre En Faucigny
8 ESBELIN Sebastien FRA n°046 46 01:11:35  8.38 [01] Saint Genis Pouilly
9 GERARD Vincent FRA n°060 57 01:15:24  7.96 [92] Neuilly Sur Seine

10 COCHET Bruno FRA n°027 70 01:18:33  7.64 [74] Bonneville

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LALANCE Samuel FRA n°075 4 00:54:47 10.95 [74] Marignier
2 BAVOUX Cedric FRA n°005 9 00:57:58 10.35 [74] Amancy
3 LAURENT Vincent FRA n°077 12 00:59:06 10.15 [74] Etrembieres
4 COLLARD Nicolas FRA n°028 19 01:01:54  9.69 [74] La Roche Sur Foron
5 MEYNET Olivier FRA n°086 21 01:02:11  9.65 [74] Le Grand Bornand
6 JACQUARD Cyril FRA n°070 22 01:02:22  9.62 [74] Saint Jeoire En Faucigny
7 LOCHER Laurent FRA n°082 27 01:03:57  9.38 [74] La Roche Sur Foron
8 DURAND Jerome FRA n°044 29 01:04:52  9.25 [74] La Roche Sur Foron
9 MONNIER Nicolas FRA n°087 30 01:05:01  9.23 [29] Greer

10 BISERTE Nicolas FRA n°011 31 01:05:22  9.18 [74] Argonay
11 LEGON Nicolas FRA n°078 32 01:06:30  9.02 [74] Bonneville
12 JUSTE Boris FRA n°072 36 01:07:36  8.88 [74] La Roche Sur Foron
13 GAVARD Jeremie FRA n°057 50 01:12:55  8.23 [74] Fillinges
14 ESTIEU Fabrice FRA n°047 64 01:16:47  7.82 [74] La Roche Sur Foron
15 HOY David FRA n°069 65 01:16:51  7.81 [74] La Roche Sur Foron
16 HAILLANT Nicolas FRA n°065 83 01:22:58  7.23 [74] La Roche Sur Foron
17 BRUGUIER Olivier FRA n°019 87 01:24:08  7.13 [74] Cornier
18 TOMMASI Stephane FRA n°117 106 01:34:13  6.37 [74] Passy
19 STARCK David FRA n°113 109 01:41:54  5.89 [18] Blonay

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FRODEAU Benoit FRA n°053 17 01:01:14  9.80 [74] Thonon Les Bains
2 LEVET Alain FRA n°081 24 01:03:01  9.52 [74] Sngm Organisme Associe Ffcam
3 THIERS Damien FRA n°115 25 01:03:25  9.46 [74] Arbusigny
4 KALDI Nicolas FRA n°073 33 01:06:38  9.01 [74] Villard
5 PELLEGRINI Fabien FRA n°095 72 01:19:03  7.59 [74] Thorens Glieres
6 PINGET Djimmy FRA n°098 90 01:25:02  7.06 [74] Bonneville
7 MOREAU Jerome FRA n°089 97 01:29:29  6.71 [74] Saint Laurent
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Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUPONT Jean-Christoph FRA n°042 2 00:53:23 11.24 [74] Saint Jean De Sixt
2 MOUILLE Stephane FRA n°090 23 01:02:52  9.55 [74] Bonneville
3 DIEMAND Andreas FRA n°039 37 01:08:54  8.71 [74] Arbusigny
4 PONTIEUX Bruno FRA n°104 54 01:14:38  8.04 [74] Scionzier
5 JANIN Yannick FRA n°071 95 01:27:25  6.86 [74] La Muraz
6 BRETHOUS Michel FRA n°017 98 01:30:20  6.64 [74] Etaux

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GATOUILLAT Stephane FRA n°055 15 01:00:01 10.00 [74] Bernex
2 KRAFT Jean-Michel FRA n°074 41 01:09:47  8.60 [74] Domancy
3 BERTRAND Gilles FRA n°009 63 01:16:46  7.82 [74] Etaux
4 DUPRAZ-ROLLIN Didier FRA n°043 76 01:20:42  7.43 [74] Boege
5 DUPARC Philippe FRA n°041 80 01:22:25  7.28 [74] Pers Jussy
6 GOY Stephane FRA n°064 81 01:22:34  7.27 [74] Pers Jussy
7 PERNET COUDRIER Serge FRA n°096 84 01:23:38  7.17 [74] Saint Sixt
8 GELB Frederic FRA n°058 92 01:25:15  7.04 [74] Annemasse
9 CORDAILLAT Laurent FRA n°032 108 01:41:54  5.89 [01] Thoiry

Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FARINA Gilles FRA n°050 18 01:01:43  9.72 [74] Thyez
2 BEAU Pascal FRA n°006 75 01:20:32  7.45 [74] Ville La Grand
3 CHENET Pierre FRA n°025 101 01:31:43  6.54 [74] Epagny

Master 6 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMOUDRUZ Rene FRA n°001 28 01:04:50  9.26 [74] Taninges
2 PESCHOT Regis FRA n°097 102 01:31:50  6.53 [74] Annecy

Master 7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PREMAT Yves FRA n°105 69 01:18:20  7.66 [74] Morzine

Master 8 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAYS Pierre-Yves FRA n°023 82 01:22:53  7.24 [74] Chamonix
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GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:119 P:115 Ar:114 D:0 Ab:1

Master 9 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HOFFMANN Robert FRA n°068 100 01:31:16  6.58 [74] Vetraz Monthoux


